
 

令和４年６月１７日 

 

 

保護者 各位 

 

南城市立知念中学校    

                              校 長 志伊良 洋子 

                                     （公印省略）  

 

水泳の授業実施について（お知らせ） 

 

  初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

  さて、見出しの通り下記の日程より、水泳の授業を実施いたします。コロナウィルスの影響により、

過去 2 年間は実施を見送りしていましたが、今年度は感染予防の徹底に努め水泳の授業を行います。    

  つきましては、ご理解・ご協力くださいますようお願い致します。 

 

記 

 
   １  実施期間  令和４年６月下旬から７月中旬まで 
  
   ２  場 所  知念中学校プール 
 
   ３  備 考 
     

     （１）水泳の授業実施については、年度始めオリエンテーションで生徒には周知し

ていますが、授業参加についてご相談等がありましたら、担当までご連絡く

ださい。 

 

 

 

 
  問い合せ先 
   南城市立知念中学校 

体育主任 國吉 勇多  
     TEL：098-948-1303 
     FAX ：098-948-3890 
  


